
Jan Mistoler
Tel.: +420 774 883 375
E-mail: jan.mistoler@qara.cz

Číslo nabídky: 12857
black-reality.cz/reality/67654/

 

Byt 2+1 s lodžií - Neratovice
28. října , Neratovice, Mělník
3 150 000 Kč
Nabízím k prodeji družstevní byt 2+1 s lodžií na adrese 28. října – Neratovice. Velikost bytu 48,87 m2 + lodžie 3,81 m2,
sklep 1,65 m2 a společná kolárna. Dispozice bytu ve 4. podlaží: vstupní chodba, kuchyně se spíží, obývací pokoj se vstupem
na lodžii, ložnice, koupelna s vanou a samostatné WC. Kuchyňská linka včetně spotřebičů: el. trouba, plynový sporák a
digestoř. Většina vybavení v bytě může zůstat. Dům procházel postupnou renovací: střecha, zateplení s fasádou, plastová
okna, stoupačky, vstupní portál a další. Byt samotný je v původním udržovaném stavu. Většina bytů v domě je již převedena
do osobního vlastnictví. Nyní toto družstvo neumožňuje, dokud se nezaloží Společenství vlastníků jednotek. Aktuálně
možnost financování úvěrem ze stavebního spoření, případně hypotékou se zástavou jiné nemovitosti. Na bytě nevázne
žádný dluh, anuita je splacena. V těsné blízkosti veškerá občanská vybavenost: prodejny potravin, lékaři, školy, školky a
další. Dobrá dostupnost na vlakovou či autobusovou zastávku směr Praha. Více informací na níže uvedeném telefonu.

http://www.black-reality.cz/reality/67654/

